
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 27776506

MH - STAVBY s.r.o. DIČ: CZ27776506

Projektant: IČ:

Ing. arch. Kamil Mrva DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-188 280,00
0,00

-188 280,00

CZK -227 819,00

15,00% 0,00 0,00

21,00% -188 280,00 -39 539,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kub020-2017VCP,MPZL1

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Strana 1 z 14



Kód: Kub020-2017VCP,MPZL1

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

-188 280,00 -227 819,00

-381 802,00-315 539,00

-281 289,00-232 470,00

 

2b
MP - nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda 

a s tím související změny

-188 280,00 -227 819,00

-256 945,00-212 351,00ZL č. 2
SO 01 Stávající plastová okna na JZ straně – bez 

změny pozice

124 857,00103 188,002a
VCP - nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda 

a s tím související změny

310 415,00256 541,001a VCP - okna, dveře 

1b MP - okna, dveře

-227 819,00-188 280,0011
Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - 

energetická opatření

29 126,0024 071,00ZL č. 1 SO 01 Okna, dveře - změna specifikace

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Ing. arch. Kamil Mrva

Strana 2 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Kamil Mrva DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

310 415,00

256 541,00

256 541,00 53 874,00

0,00 0,00

27776506

CZ27776506

256 541,40
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 1 - Okna, dveře

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

1a - VCP - okna, dveře

00298077

CZ00298077

Strana 3 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

252 648,80

170 770,00

81 878,80

0,00

256 541,00

Ing. arch. Kamil Mrva

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

256 541,40

2 016,00

888,20

910,35

78,05

REKAPITULACE ROZPOČTU

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 1 - Okna, dveře

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

1a - VCP - okna, dveře

Strana 4 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

3 - Svislé a kompletní konstrukce

397 K 317168132 kus 4,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

312 K 963015111 kus 1,000

314 K 971024451 kus 2,000

2,000

997 - Přesun sutě

80 K 997013112 t 0,578

83 K 997013501 t 0,578

84 K 997013509 t 6,936

85 K 997013831 t 0,578

998 - Přesun hmot

86 K 998017002 t 0,223

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

383 M 611600002.1R ks 3,000

385 M 611600009.1R ks 1,000

    767 - Konstrukce zámečnické

372 M 611881002.2R ks 1,000

379 M 611881002.1R ks 1,000

1,000

381 M 611881003.2R ks 1,000

1,000

záměna původní pozice D3 na D8

1

256 541,40

2 016,00

888,20

910,35

78,05

252 648,80

170 770,00

81 878,80

D2 - vstupní dveře 1-křídlové 1025/1980 

celoprosklení bezpečnostním sklem AL rámů, 

nerezové madlo přes celou výšku, nerez klika, 

elektrozámek

32 149,00 32 149,00

D7 - vstupní dveře 1-křídlové 900/1970 plné z 

AL rámů,  klika-koule, bezpečnostní zámek 

FAB - dle výpisu výplní otvorů

24 109,80 24 109,80

záměna z původní pozice D2 na D7

1

D8 - vstupní dveře 1-křídlové 900/1970 plné z 

AL rámů, koule-klika, bezpečnostní zámek FAB 

- dle výpisu výplní otvorů 

25 620,00 25 620,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

350,00 78,05

O2 - okenní sestava z plastových rámů 4x 

otevíravé, 4x otevíravé sklopné 6900/1740 - 

trojsklo - dle výpisu výplní otvorů

52 680,00 158 040,00

O8 - okno fixní z plastových rámů s otvorem 

pro VZT 2840/1420 - trojsklo - dle výpisu 

výplní otvorů

12 730,00 12 730,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

do 1 km

200,00 115,60

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

6,25 43,35

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) směsného
800,00 462,40

Demontáž překladů 92,20 92,20

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 

0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm
398,00 796,00

rozšíření otvoru dveří 

1+1

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 

9 m

500,00 289,00

1a - VCP - okna, dveře

Ing. arch. Kamil Mrva

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm 504,00 2 016,00

ROZPOČET

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 1 - Okna, dveře

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Strana 5 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Kamil Mrva DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-281 289,00

0,00 0,00

-232 469,90
0,00

-232 470,00

-232 470,00 -48 819,00

CZ27776506

1b - MP - okna, dveře

00298077

CZ00298077

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 1 - Okna, dveře

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Strana 6 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-80 771,60

0,00

-232 470,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-232 469,90

-151 698,30

ZL č. 1 - Okna, dveře

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

1b - MP - okna, dveře

Ing. arch. Kamil Mrva

REKAPITULACE ROZPOČTU

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Strana 7 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

766 - Konstrukce truhlářské

174 M 611600002 ks -3,000

177 M 611600009 ks -1,000

767 - Konstrukce zámečnické

193 M 611881002 ks -2,000

194 M 611881003 ks -1,000

D3 - vstupní dveře 1-křídlové 900/1970 

částečně prosklené z AL rámů, trojsklo, 

samozavírač, koule-klika, bezpečnostní zámek 

FAB - dle výpisu výplní otvorů

26 873,60 -26 873,60

-232 469,90

-151 698,30

-80 771,60

O8 - okno fixní z plastových rámů 2840/1420 -

mléčné trojsklo - dle výpisu výplní otvorů
12 008,10 -12 008,10

D2 - vstupní dveře 1-křídlové 900/1970 

částečně prosklené z AL rámů, 

trojsklo,samozavírač, koule-klika, 

bezpečnostní zámek FAB - dle výpisu výplní 

otvorů

26 949,00 -53 898,00

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

O2 - okenní sestava z plastových rámů 

6900/1740 - trojsklo - dle výpisu výplní otvorů
46 563,40 -139 690,20

ZL č. 1 - Okna, dveře

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

1b - MP - okna, dveře

Ing. arch. Kamil Mrva

ROZPOČET

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Strana 8 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Kamil Mrva DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

124 857,00

103 188,00

103 188,00 21 669,00

0,00 0,00

27776506

CZ27776506

103 187,61
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 2 - Nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související změny

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

2a - VCP - nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související 

změny

00298077

CZ00298077

Strana 9 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

56 116,50

22 982,40

0,00

103 188,00

Ing. arch. Kamil Mrva

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

103 187,61

5 414,25

12 919,58

4 802,18

952,70

REKAPITULACE ROZPOČTU

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 2 - Nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související změny

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

2a - VCP - nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související 

změny

Strana 10 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

303 K 631312141 m3 1,117

0,526

0,591

1,117

304 K 632450122 m2 3,206

0,836

2,370

3,206

306 K 632459173 m2 3,206

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

317 K 985111233 m2 8,589

4,044

4,545

8,589

318 K 985111292 m2 8,589

319 K 985131311 m2 8,589

997 - Přesun sutě

80 K 997013112 t 3,049

83 K 997013501 t 3,049

84 K 997013509 t 36,588

85 K 997013831 t 3,049

998 - Přesun hmot

86 K 998017002 t 2,722

764 - Konstrukce klempířské

395 K 764216606 m 119,000

119,000

170 K 998764102 t 0,521

766 - Konstrukce truhlářské

378 K 766694102R m 43,200
Dod  a Mtž dřevěných parapetních desek š. 300  

vč. ocelové konzoly 41ks
532,00 22 982,40

103 187,61

5 414,25

12 919,58

4 802,18

952,70

56 116,50

22 982,40

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 

výšky přes 6 do 12 m

350,00 952,70

Oplechování rovných parapetů mechanicky 

kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 450 mm
465,00 55 335,00

K1 - záměna z původní r.š. 210mm na 450-

470mm

119,0

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

1 500,00 781,50

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
200,00 609,80

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

6,25 228,68

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) směsného
800,00 2 439,20

Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu 

do 10 m2 jednotlivě
49,20 422,58

Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
115,00 987,74

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 

m

500,00 1 524,50

Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 150 

mm
1 340,00 11 509,26

odsekání stáv. nesoudržného lože vnějších 

parapetů, š. 150mm, tl.130mm

1.NP

(30,9-0,3*2-0,34*2-2,66)*0,15

2.NP

(30,9-0,3*2)*0,15

Součet

vyrovnání podkladu vnitřních parapetů, š.0,1m

1NP - viz výkres půdorys 1.NP - nový stav

(2,68+2,68+0,3+2,7)*0,1

2NP - viz výkres půdorys 2.NP - nový stav

(2,7*8+0,3*7)*0,1

Součet

Příplatek k potěrům tl do 30 mm za plochu do 5 

m2
11,80 37,83

doplnění po odsekání stáv. nesoudržného lože 

vnějších parapetů, š. 150mm, tl.130mm

1.NP

(30,9-0,3*2-0,34*2-2,66)*0,15*0,13

2.NP

(30,9-0,3*2)*0,15*0,13

Součet

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
360,00 1 154,16

Ing. arch. Kamil Mrva

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Doplnění rýh betonem prostým 3 780,00 4 222,26

ROZPOČET

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 2 - Nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související změny

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

2a - VCP - nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související 

změny

Strana 11 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Kamil Mrva DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

-381 802,00

-315 539,00

-315 539,00 -66 263,00

0,00 0,00

27776506

CZ27776506

-315 539,44
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 2 - Nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související změny

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

2b - MP - nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související 

změny

00298077

CZ00298077

Strana 12 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-691,60

-304 325,92

-31 717,50

-272 608,42

0,00

-315 539,00

Ing. arch. Kamil Mrva

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-315 539,44

-11 213,52

-5 844,17

-4 636,80

-40,95

REKAPITULACE ROZPOČTU

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 2 - Nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související změny

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

2b - MP - nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související 

změny

Strana 13 z 14



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Kopřivnice Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 K 310278842 m3 -1,292

-0,738

-0,554

-1,292

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 K 612325223 kus -14,000

-8,000

-6,000

-14,000

    997 - Přesun sutě

80 K 997013112 t -0,026

83 K 997013501 t -0,026

84 K 997013509 t -0,312

85 K 997013831 t -0,026

    998 - Přesun hmot

86 K 998017002 t -1,976

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

164 K 764216643 m -119,000

-119,000

170 K 998764102 t -0,320

    766 - Konstrukce truhlářské

173 M 611440001
kom

plet
-1,000

178 K 766622834 m2 -112,465

-105,083

-7,382

-112,465

179 K 766622861 kus -79,000

-76,000

-3,000

-79,000

180 K 766629490.R kpl -1,000

182 K 766669901.R ks -1,000

183 K 766669911.R
kom

plet
-1,000

184 K 766691924 kus -1,000

-1,000

185 K 766694101.R m -11,700

-11,700

186 K 766694102.R m -35,000

191 K 998766102 t -0,049

-11,7

Dodávka a montáž dřevěných parapetních desek 

z MDF desky dýhované š. 550 včetně ocelové 

konzoly 300/250 mm, nosnost 30kg a ccz 800 

mm=36 ks - T2 dle výpisu materiálů

689,00 -24 115,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

1 040,00 -50,96

-315 539,44

-11 213,52

-5 844,17

-4 636,80

-40,95

-691,60

-304 325,92

-31 717,50

-272 608,42

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení stavebních změn plastových dveří 

s křídly otevíravými, plochy do 2 m2

23,40 -23,40

odpočet z důvodu neprovádění

"b3"   -1

Dodávka a montáž dřevěných parapetních desek 

z MDF desky dýhované š. 300 - T1 dle výpisu 

materiálů

429,00 -5 019,30

odpočet z důvodu neprovádění v 1.NP

"b3"   -3

Součet

Příplatek za provedení větracích štěrbin 30 444,70 -30 444,70

D1 - zpětná montáž původních plastových 

prosklených dveří, dodatečná dodávka a montáž 

větracách štěrbin EAH2a venkovní krytí AC-19ks-

dle výpisu výplní otvorů

56 096,30 -56 096,30

Přemístění demontovaných plastových oken a 

dveří určených ke zpětné montáži na místo 

uskladnění dané investorem a zpětné přemístění 

na stavbu

10 400,00 -10 400,00

odpočet z důvodu neprovádění

"b1"   -(2,7*2,05*7+2,68*2,05*2+2,7*2,05*10)

"b3"   -(2,66*2,775)

Součet

Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému 

použití vyvěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2

10,40 -821,60

odpočet z důvodu neprovádění

"b1"   -(9*4+10*4)

odpočet z důvodu  změny r.š.210 na 450-470

"K1"   -119,0

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

1 500,00 -480,00

O1 - původní plastová okna s nově provedeným 

polepem plastu z venkovní strany folií v barvě 

anthracit - výměna meziokenní vložky 

300/2050-7 ks -  dle výpisu výplní otvorů

128 224,20 -128 224,20

Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému 

použití rámu zdvojených dřevěných nebo 

plastových, plochy otvoru přes 4 m2

154,83 -17 412,96

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) směsného
800,00 -20,80

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

350,00 -691,60

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, 

bez rohů rš 250 mm

262,50 -31 237,50

"pilíře oken-2.np"   -(3)*2

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 

9 m

500,00 -13,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
200,00 -5,20

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

6,25 -1,95

odpočet z důvodu neprovádění

"pilíře oken-1.np"   -(0,3*0,3*2,05*4)

"pilíře oken-2.np"   -(0,3*0,3*2,05*3)

Součet

Vápenocementová nebo vápenná omítka 

jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, 

plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

331,20 -4 636,80

odpočet z důvodu neprovádění

"pilíře oken-1.np"   -(4)*2

2b - MP - nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související 

změny

Ing. arch. Kamil Mrva

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém 

nepálenými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 

m2 , ve zdi tl. do 300 mm

4 523,35 -5 844,17

ROZPOČET

VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

ZL č. 2 - Nedemontovaná okna + dveře JZ fasáda a s tím související změny

11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Strana 14 z 14


